

Brogranit AB

556886-1362

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evert Martin Vising, Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva stenhuggning, värdepappersförvaltning och därmed förenlig verksamhet.. Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	319 379	463 402	362 155	0
Resultat efter finansiella poster	-76 285	19 142	-65 142	-1 731
Soliditet (%)	5	4	6	29

Pga av sjukdom har omsättningen minskat mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-18 588	19 142	25 554
Balanseras i ny räkning		19 142	-19 142	0
Erhållna aktieägartillskott		76 000		76 000
Årets resultat			-76 285	-76 285
Vid årets utgång	25 000	76 554	-76 285	25 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	76 554
Årets resultat	-76 285
Summa	269
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	269
Summa	269

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		319 379	463 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 379	463 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 582	-263 059
Övriga externa kostnader		-47 360	-46 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 000	-111 000
Summa rörelsekostnader		-373 942	-421 028
Rörelseresultat		-54 563	42 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 763	-23 256
Summa finansiella poster		-21 722	-23 232
Resultat efter finansiella poster		-76 285	19 142
Resultat före skatt		-76 285	19 142
Årets resultat		-76 285	19 142

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	188 977	269 967
Summa immateriella anläggningstillgångar		188 977	269 967
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	260 000	275 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	35 023	50 033
Summa materiella anläggningstillgångar		295 023	325 033
Summa anläggningstillgångar		484 000	595 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		20 000	20 000
Summa varulager m.m.		20 000	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 937	82 620
Övriga fordringar		7 810	2 490
Summa kortfristiga fordringar		36 747	85 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 859	22 285
Summa kassa och bank		19 859	22 285
Summa omsättningstillgångar		76 606	127 395
Summa tillgångar		560 606	722 395

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 554	-18 588
Årets resultat		-76 285	19 142
Summa fritt eget kapital		269	554
Summa eget kapital		25 269	25 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		194 810	329 008
Övriga skulder		306 603	297 603
Summa långfristiga skulder		501 413	626 611
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 126	52 314
Övriga skulder		798	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	17 916
Summa kortfristiga skulder		33 924	70 230
Summa eget kapital och skulder		560 606	722 395

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Ekonomisk livslängd av goodwillen bedöms att vara fem år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	404 950
Utgående anskaffningsvärden	404 950
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-134 983
Årets avskrivningar	-80 990
Utgående avskrivningar	-215 973
Redovisat värde	188 977

Not 4 - Byggnader och mark

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-25 000
Årets avskrivningar	-15 000
Utgående avskrivningar	-40 000
Redovisat värde	260 000

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	75 050
Utgående anskaffningsvärden	75 050
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-25 017
Årets avskrivningar	-15 010
Utgående avskrivningar	-40 027
Redovisat värde	35 023

Underskrifter

Årsredovisning för Brogranit AB, 556886-1362
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Uddevalla

Evert Martin Vising
Evert Martin Vising
Styrelseledamot
2024-05-28